令和３年７月１３日
ＰＴＡ会員 各 位

宮城県黒川高等学校ＰＴＡ 会    長  阿 部 和 義

                                             〃       研修委員長  早 川 絵 美

宮城県黒川高等学校    校   長  市 川 敬 行

ＰＴＡ会員研修旅行のご案内

盛夏の候，会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からＰＴＡ活動に対しまして

変わらぬ御支援，御協力を賜り感謝申し上げます。
 さて，恒例のＰＴＡ会員研修旅行を２学年研修委員の方々を中心に検討し，下記のとおり計画いたしました。

研修をとおして，実り多い有意義な１日を過ごすべく，総務部一同で準備を進めております。

 つきましては，御多忙とは存じますが，多数の会員の皆様に御参加下さいますよう御案内申し上げます。

下記の申込書に参加費を添えて８月２７日（金）まで学級担任を通じて，ＰＴＡ事務局へ申し込み下さい。

記

   １ 日 時   ９月 11 日（土） ８時３０分 学校出発
   ２ 目的地   岩手県 一関市・平泉町
   ３ 目 的   研修・会員の親睦等
   ４ 参加費   ３，０００円／人
   ５ 日 程   学校（8:30） ＝制作体験「サハラガラスパーク」（9:30）＝厳美渓（10:00）

平泉・中尊寺（10:45）＝昼食・精進料理（12:30）＝東山げいび渓舟下り（14:00）
＝学校（17:00）

   ６ 備 考   １）コロナ感染防止対策は，旅行会社との連絡を密にし，準備を進めます。
           ２）旅行日当日の発熱などの体調不良時は，参加をご遠慮いただくことがあります。
           ３）県内・研修エリア内でのコロナ感染状況によっては，中止になる場合もあります。

―――――――――――――――――キ リ ト リ セ ン―――――――――――――――――――

         参 加 申 込 書

令和３年度 ＰＴＡ会員研修旅行に参加費を添えて申し込みます。

会員氏名  H R

生徒氏名

                                                                  （切り離さないで提出して下さい）

領 収 証

                 様

金３，０００円 也

  令和３年度 ＰＴＡ会員研修旅行参加費として領収いたしました。

  令和３年  月   日

       宮城県黒川高等学校 ＰＴＡ事務局長  丸山 英臣  印